
 
SABIEDRĪBA  AR  IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“VĪGANTS” 
Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230, tālr. 26446651, vigants@vigants.lv  

Reģ.Nr. LV55403000931, SEB banka, kods UNLALV2X, konta Nr. LV31UNLA0009000609004 

 Jēkabpils novada, Salas pagastā 

2024.gada 26.aprīlī 

UZAICINĀJUMS PIEDALĪTIES 

 

SIA “Vīgants” rīkotajā cenu aptaujā “Malkas piegāde SIA “Vīgants” vajadzībām”.  

SIA “Vīgants” turpmāk tekstā – Pasūtītājs, Pieteikuma iesniedzējs, turpmāk tekstā – Pretendents. 

 

CENU APTAUJAS INSTRUKCIJA 

1. Tirgus  izpētes priekšmets “Malkas piegāde SIA “Vīgants” vajadzībām”. 

2. Pieteikumu iesniegšanas 

datums un vieta 

2.1. Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2024. gada 03. 

maijam, pulksten 14:00,  SIA “Vīgants”, Susējas ielā 9, Sala, Salas 

pagasts, Jēkabpils novads, personīgi; vai atsūtot pa pastu; vai sūtot  ar 

drošu elektronisko parakstu parakstītus dokumentus uz e-pastu: 

vigants@vigants.lv 

3. Līguma izpildes termiņš, 

piegādes vieta, 

plānotais piegādes apjoms: 

3.1. Līguma izpildes termiņš no 01.06.2024. līdz 30.09.2024. 

3.2. Līguma izpildes vieta, apjoms, laiks, apjoms: saskaņā ar tehnisko 

specifikāciju. 

4. Kontaktpersona 4.1. Rita Audriņa, e-pasts: vigants@vigants.lv, tālrunis 29 169 675. 

5. Iesniedzamie dokumenti 

(dokumentus iesniedzot 

elektroniski tie ir jāparaksta ar 

drošu elektronisko parakstu, kas 

satur laika zīmogu) 

5.1. Saskaņā ar pievienotajām veidlapām: 

5.1.1.Pretendenta pieteikums (1.pielikums); 

5.1.1.1. pilnvara, ja iesniedz pilnvarotā persona. 

5.2. Finanšu piedāvājums (2.pielikums). 

5.3. Tehniskais piedāvājums (3.pielikums). 

6. Piedāvājuma izvēles kritērijs 

un Līguma slēgšana. 

6.1. Līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas, tam Pretendentam, kura 

iesniegtais piedāvājums tiks atzīts par ekonomiski un 

saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu ar zemāko cenu, kas 

atbilst tehniskās specifikācijas prasībām. 

6.2.  Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par cenu aptaujas izbeigšanu, 

neizvēloties nevienu piedāvājumu, ja piedāvātā cena pārsniedz 

SIA “Vīgants” budžetā prognozēto apjomu vai piedāvājumi 

neatbilst nosacījumiem. 

6.3. Par pieņemtā lēmuma rezultātiem SIA “Vīgants” visiem 

Pretendentiem nosūta paziņojumu elektroniski un publicē 

informāciju SIA “Vīgants” mājas lapā. 

6.4. Pēc pieņemtā lēmuma  ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā 

tiek slēgts Līgums ar uzvarētāju par “Malkas piegāde SIA 

“Vīgants” vajadzībām”, izpildi. 

7. Papildus nosacījumi 7.1. Finanšu piedāvājuma nosacījumi: (2.pielikums). 

7.1.1. Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas ar malkas piegādi 

saistītās izmaksas - gan paredzamās, gan tādas, kuras 

Pretendentam vajadzētu paredzēt, un atbilstošos nodokļus, 

izņemot pievienotās vērtības nodokli; 

7.1.2. Finanšu piedāvājumā norāda cenu par 1 (vienu) vienību 

(m³), un summu par visu apjomu kopumā, par kādu tiks 

izpildīts Pasūtījums visā līguma darbības laikā.  

7.1.3. Finanšu piedāvājumā cenu norāda eiro (EUR) bez 

pievienotās vērtības nodokļa.  

mailto:vigants@vigants.lv


7.1.4. Piedāvājums jāiesniedz latviešu valodā. 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
„Malkas piegāde SIA “Vīgants” vajadzībām” 

 

1. Pretendentam jānodrošina malkas pārdošana Pasūtītājam ar piegādi uz Cenu aptaujas piegādes vietu un 

izkraušanu. 

2. Cenu aptaujas piegādes vietas (Līguma izpildes vietas) un apjomi: 

Nr. Līguma izpildes vieta Apjoms 
m3 

Piegādes laiks 

1. katlu mājai Podvāzes 2a, Birži, Jēkabpils 

novads, LV-5230. 
800 

70% no līgumā paredzamā apjoma jāpiegādā 

ne vēlāk kā līdz 31.08.2024. un pārējo līgumā 

paredzēto apjoma daļu jāpiegādā ne vēlāk kā 

līdz 30.09.2024. 

Kopā 800 - 

 

3. Kopējais plānotais piegādes apjoms – 800 m3 malkas. 
4. Malkas piegāde jāveic saskaņā ar finanšu piedāvājumā (2.pielikums) norādīto līgumcenu, tehniskajā 

specifikācijā noteiktajos apjomos (Līguma izpildes laikā Pasūtītājs, izvērtējot situāciju, var samazināt 

malkas piegādes apjomu līdz 200 m3 vai palielināt līdz 200 m3, attiecīgi samazinot vai palielinot līguma 

kopējo līgumcenu, ņemot vērā tikai Pretendenta piedāvāto līgumcenu par 1 m3 malkas) un saskaņā ar 

tehnisko specifikāciju uz Pasūtītāja norādītajām atrašanās adresēm. 
5.  Malka jānokrauj grēdās Pasūtītāja norādītajā vietā. Piegādes laiku divas darba dienas iepriekš saskaņojot 

ar Pasūtītāju. Piegāde jāveic Pasūtītāja darba laikā. 
6.  Malkas piegāde un izkraušana jāveic ar Pretendenta darbaspēku un autotransportu līdz Pasūtītāja 

norādītai piegādes adresei, neprasot par to papildus samaksu. 
7. Cenu aptaujas priekšmetam jāatbilst šādām prasībām: 

Nr.p.k. Parametri Tehniskās prasības  

1. Malkas tips Neskaldīta, jaukta lapu koku malka: 
lapu koku malka 90% no kopējā piegādes apjoma 

2. Garums, m 3 m 

3. Pieļaujamā kodola vai meža 

trupe 
Ne vairāk kā 3 % no kopējā piegādes apjoma 

4. Minerālvielas, metāla, 

plastmasas, radioaktīvu vielu, 

toksiskas un ķīmiskas vielas, 

apogļojuma piejaukums. 

Nav pieļaujams 

 

Malkai nav pieļaujami mehāniski piejaukumi (metāla gabali, 

smilts, melnzeme u.tml.). 
5. Koeficients kraujmēra 

pārrēķināšanai ciešmetros, m3 

Ciešmetra koeficients 0,62 malkas uzmērījumiem 

6. Diametrs, cm (bez mizas) 10 - 40 cm 

7. Pieļaujamais piegādes apjoms 

vienā reizē 
Neierobežots 

8. Piegādes kārtība Malka ar piegādātāja transportu, darba spēku jānokrauj grēdās 

pasūtītāja norādītā vietā, piegādes laiku divas darba dienas 

iepriekš saskaņojot ar pasūtītāju, piegāde jāveic pasūtītāja 

darba laikā 
 

9. Kvalitātes prasības Augstas kvalitātes malka. 
Malka uzglabāta, maksimāli saglabājot tās siltumspēju. 

8. Pretendentam visā Līguma izpildes termiņā jānodrošina, ka malka tiks piegādāta ne vēlāk kā 10 (desmit) 

darba dienu laikā no Pasūtītāja pieprasījuma saņemšanas dienas. 

9. Malkas piegādes un pieņemšanas faktu apliecina abpusēji Pasūtītāja un Piegādātāja parakstīta pavadzīme 

(rēķins). 



10. Pasūtītājs var atteikties pieņemt malku, ja tā neatbilst Tehniskajai specifikācijai, ir nekvalitatīva, nav 

ievēroti Pasūtītāja norādījumi vai ir pieļautas citas būtiskas kļūdas. 

11. Pasūtītājs samaksu par faktiski piegādāto un pieņemto malkas apjomu veic bezskaidrā naudā 15 

(piecpadsmit) dienu laikā no pavadzīmes (rēķina) saņemšanas. 

 

 

 

 

Valdes locekle          Rita Audriņa  



1.pielikums   

Pretendenta pieteikums 

“Malkas piegāde SIA “Vīgants” vajadzībām”. 

  

 

 

sastādīšanas 

vieta 

  

datums 

 

Informācija par pretendentu 

Pretendenta nosaukums:  

Reģistrācijas numurs:  

Juridiskā adrese:  

Pasta adrese:  

Informācija par pretendenta 

kontaktpersonu  
(atbildīgo personu) 

 

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

Tālrunis:  

E-pasta adrese  

Finanšu rekvizīti 

Bankas nosaukums:  

Bankas kods:  

Konta numurs:  

Līgumu paraksta (amats, vārds, uzvārds):  

Ar šo Pretendents: 

• apņemas ievērot visas cenu aptaujas prasības; 

• atzīst sava pieteikuma un piedāvājuma spēkā esamību līdz cenu aptaujas līguma noslēgšanas brīdim; 

• garantē visu sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

 

Apliecinām, ka: 

• retendents nekādā veidā nav ieinteresēts nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā cenu aptaujā. 

• esam iepazinušies ar prasībām un uzdevumiem, tā pielikumiem, kā arī pilnībā uzņemamies atbildību par 

iesniegto piedāvājumu; 

• iesniegtais piedāvājums nesatur komercnoslēpumu un Pasūtītājs, Līguma slēgšanas rezultātā to ir 

tiesīgs publicēt normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā (ja piedāvājums satur komercnoslēpumu, 

lūdzam norādīt kāda informācija iesniegtajā piedāvājumā ir komercnoslēpums);   

• apliecinām, ka mums ir nepieciešamās atļaujas, zināšanas, iekārtas un materiāli malkas pārdošanai 

saskaņā ar Cenu aptaujas nosacījumiem un Tehnisko specifikāciju.    

 

 

Līguma paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds, amats: 

 

________________________________________________________________________ 

vai  

 

pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats (pilnvaru jāpievieno pielikumā): 

 

_________________________________________________________________________ 

 

 

 

  



2.Pielikums  

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

„Malkas piegāde SIA “Vīgants” vajadzībām” 

1. IESNIEDZA: 

Pretendenta nosaukums  

Reģ.Nr.:  

2. KONTAKTPERSONA 

Vārds, uzvārds  

Tālrunis 

e-pasta adrese 

 

3. PIEDĀVĀJUMS 

3.1. ___________________(Pretendenta nosaukums) piedāvājums ir šāds: 

Nosaukums Nepieciešamais 

daudzums 
Piedāvātā cena EUR  

(bez PVN)  
par 1 m3 

Kopējā piedāvātā cena par 

visu apjomu EUR  
(bez PVN) 

Malkas piegāde  
SIA “Vīgants” 

vajadzībām 

 

800 

  

 

3.2. Apliecinām, ka esam pilnībā iepazinušies ar Cenu aptaujas nosacījumiem un šajā piedāvājuma cenā ir 

iekļautas visas izmaksas un atbilstošie nodokļi, kas attiecas un ir saistītas ar malkas piegādi uz 

Tehniskajā specifikācijā norādītajām Līguma izpildes vietām, tai skaitā, malkas iekraušanas, piegādes 

un izkraušanas izmaksas. Mums nav nekādu neskaidrību un pretenziju tagad, kā arī atsakāmies tādas 

celt visā Cenu aptaujas un līguma darbības laikā. 

3.3.  Ja mūsu piedāvājums tiks pieņemts, mēs apņemamies nodrošināt tehniskajā specifikācijā noteiktās 

prasības un slēgt līgumu.  

 

 

Apliecinu, ka sniegtās ziņas ir patiesas. 

 

_______   ____________________________        _______________        ________________ 

   (datums)                                    (amats)                                                                        (paraksts )                                   (paraksta atšifrējums) 

  



3. Pielikums  

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

„Malkas piegāde SIA “Vīgants” vajadzībām” 

 

Ar šo, __________________ (pretendenta nosaukums), apliecina, ka piedāvātā malka atbilst šādām 

prasībām: 

Nr. 
Iepirkuma 

priekšmets 
Malkas veids 

Garums 
metros 

Diametrs 
cm 

Trupes 

pieļaujamība 
Citas prasības 

1. 
Malka 

(apaļkoksne) 

Neskaldīta, jaukta 

lapu koku malka: 

lapu koku malka 

90% no kopējā 

piegādes apjoma 

3 10-40 

Ne vairāk kā 3 

% no kopējā 

piegādes 

apjoma 

Ciešmetra koeficients 0,62 

malkas uzmērījumiem 

 

Ar šo, __________________ (pretendenta nosaukums) apliecina, ka nodrošinās malkas pārdošanu Pasūtītājam, tai 

skaitā, iekraušanu, piegādi un izkraušanu Līguma izpildes vietās. 

Ar šo, ______________(pretendenta nosaukums) apliecina, ka:  

1) Malka ir Pretendenta īpašums un tam ir visas tiesības veikt nepieciešamās darbības, lai piegādātu 

Pasūtītājam malku saskaņā ar noteikto Tehnisko specifikāciju. 

2) nodrošinās, ka malkas koksne ir kvalitatīva;  

3) Malka uzglabāta, maksimāli saglabājot tās siltumspēju; 

4) nodrošinās, ka malkai nav pieļaujami mehāniski piejaukumi (metāla gabali, smilts, melnzeme u.tml.), 

minerālvielas, metāla, plastmasas, radioaktīvu vielu, toksiskas un ķīmiskas vielas, apogļojuma piejaukums; 

5) veiks malkas sagatavošanu, piegādi un izkraušanu atbilstoši tehniskajai specifikācijai. 

6) nodrošinās, ka malka tiks piegādāta ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā no Pasūtītāja pieprasījuma 

saņemšanas dienas. 

7) nodrošinās malkas piegādi darba dienās Pasūtītāja darba laikā iepriekš par to vienojoties ar Pasūtītāja 

pārstāvi. 

 

 

Pretendenta paraksts : ____________________________________________________ 

                                                     (amats, paraksts, vārds, uzvārds) 


